
Resultater fra 

Mountain & Moorlands For Fun 

Lørdag d. 29. juni 2019 

 
 

Dommere: Mrs. Beverly Halls Claydon, Mrs. Gillian McMurray & Mrs. Glenis Cockbain. 

 

Overall: 
Overall Supreme Champion:  

kat. 36 HARVEST PERFECT LIQUORICE under reg. WA   

Reserve:  

kat. 65 KOKKEDAL'S INITIAL B 208333200204178. WC Rytter: Ester Seedorff 

Performance Champions:  
Junior Best Performance:  

kat. 79 Gornoeth Fantasy 149808 WSB WD Rytter: Marie Post Jørgensen 

Reserve:  

kat. 40 Mimers Miss Chanel 208333WE1302923 WA Rytter: Pernille Klitgaard 

Knudsen 

Senior Best Performance:  

kat. 65 KOKKEDAL'S INITIAL B 208333200204178. WC Rytter: Ester Seedorff 

Reserve:  

kat. 90 Valhallas(DK) Ladybird 145381 WSB WD Rytter: Louise Helskov 

Supreme Best Performance:  

kat. 65 KOKKEDAL'S INITIAL B 208333200204178. WC Rytter: Ester Seedorff 

Reserve:  

kat. 90 Valhallas(DK) Ladybird 145381 WSB WD Rytter: Louise Helskov 
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In Hand Champions:  
Junior:  

kat. 36 HARVEST PERFECT LIQUORICE under reg. WA   

Reserve:  

kat. 2 Skærgårdens Do It For Love 208340CO1600003 Connemara   

Senior:  

kat. 7 Castledales Tudor Rose 09045 (DPS)  Dales   

Reserve:  

kat. 5 WIRTSMÜHLE DELANEY'S  CH 118 Connemara   

Veteran:  

kat. 66 BRIMSTONE DYLAN  WCH 18 WC   

Reserve:  

kat. 88 STALD BAKKENS IBRAHIM 9203212 DK New Forest   

Supreme In Hand:  

kat. 36 HARVEST PERFECT LIQUORICE under reg. WA   

Reserve:  

kat. 7 Castledales Tudor Rose 09045 (DPS)  Dales   

Best in Breed 
Best in Breed - Highland:  

kat. 16 Tusindfryd HP-Wendy 8260312018088FR Highland   

Best in Breed - Connemara:  

kat. 2 Skærgårdens Do It For Love 208340CO1600003 Connemara   

Reserve:  

kat. 5 WIRTSMÜHLE DELANEY'S  CH 118 Connemara   

Best in Breed - New Forest:  

kat. 88 STALD BAKKENS IBRAHIM 9203212 DK New Forest   

Best in Breed - Dales:  

kat. 7 Castledales Tudor Rose 09045 (DPS)  Dales   

Reserve:  

kat. 6 AKEHURST ROSEMAN 17086 DA GBR Dales   

Best in Breed - Fell:  

kat. 10 Bakkely Lucia FP6625 Fell   

Reserve:  

kat. 11 Bybeck Scarlett 826027FP0006249 Fell   

Best in Breed - Shetland:  

kat. 19 Thorshøjs Humle 208333SH1900642 Shetland   

Reserve:  

kat. 30 MIGNON TELSTAR SH 771 Shetland   
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Best in Breed - Welsh:  

kat. 36 HARVEST PERFECT LIQUORICE under reg. WA   

Reserve:  

kat. 70 Nasebas Akoya 208333WE1800043 WD   

 

Lange Liner 
 
Kat. 30 MIGNON TELSTAR SH 771   Placering: 1 af 1 

hingst 25/4 2009 bay roan Shetland 
Far:  CULMVALLEY JUSTIN AH1724 
Mor:  Hermits Velvet Rose AP0449 
Morfar: VESQUOY TREASURE AF0400 
Handler: Betina Gulmann Petersen 
Flat work: 59 Conformation: 30   Total: 89 
 

Leading Rein  

 
Kat. 49 Lindebakkens Madelaine (DNK) 175833 WSB  Placering: 1 af 6 

hoppe 10/5 2015 rød WB 
Far:  CARRWOOD SUNBIRD 75372 WSB 
Mor:  Moelview Mayflower 163263 WSB 
Morfar: MOELVIEW PRINCE CHARMING 74484 WSB 
Rytter: Amilia  Cipikoff 
Flat work: 58 Conformation: 37   Total: 95 
 

Kat. 60 Aberlour Ginny WC 132   Placering: 2 af 6 
hoppe 12/6 2010 rød WC 
Far:  PARVADEAN THE GIGOLO WCH 30 
Mor:  Aberlour Gwalia WC 105 
Morfar: RYTTERBJERGETS INFINITY WCH 13 
Rytter: Frida Skov Alring 
Flat work: 52 Conformation: 36   Total: 88 
 

Kat. 29 Mosbækmindes Galia S 3917   Placering: 3 af 6 
hoppe 8/6 2010 sort Shetland 
Far:  LUCKY WATERBRON SH 516 
Mor:  Mosbækmindes Gemma 208333SH0605254 
Morfar: MOSBÆKMINDES SYLWESTER SH 492 
Rytter: Alina Cipikoff 
Flat work: 50 Conformation: 32   Total: 82 
 

Kat. 50 DAHLSMINDE MILANO (DNK) 272 (IR) WSB   Placering: 4 af 6 
vallak 20/5 2014 grå WB 
Far:  CWRTYCADNO CYMRO 45319 WSB 
Mor:  Dahlsminde Madonna (DNK) 298 (IR) WSB 
Morfar: CLAUSHOLM LORD JACKPOT (DNK) 124 (IR) WSB 
Rytter: Mie Bjerre Andreasen 
Flat work: 35 Conformation: 37   Total: 72 
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Kat. 31 Eges Laura S 3944    Placering: 5 af 6 
hoppe 3/5 2008 sort Shetland 
Far:  DOUGAL V. BUNSWAARD S.1083 
Mor:  Eges Lulu S 2762 
Morfar: SKOVLUNDENS SONNY BOY SH 253 
Rytter: Isabella Halling Elmhøj 
Flat work: 40 Conformation: 35   Total: 75 
 

Kat. 33 Eges Margerit S 3936    Placering: 6 af 6 
hoppe 1/5 2005 sort Shetland 
Far:  DOUGAL V. BUNSWAARD S.1083 
Mor:  Kærhaven Maj S 2267 
Morfar: NAPOLEON I SH 83 
Rytter: Victoria Halling Elmhøj 
Flat work: 35 Conformation: 32   Total: 67 
 

First Riden – senior 
 
Kat. 89 Møllekærs Irish Coffee C 1005   Placering: 1 af 2 

hoppe 27/4 2005 brun Connemara 
Far:  HEDEHUSETS MULGATAVNY CH 101 
Mor:  Skousboe Cookie C 924 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Rytter: Nanna Bang Hansen 
Flat work: 57 Conformation: 37   Total: 94 
 

Kat. 14 Michaks Lino FP72027C    Placering: 2 af 2 
vallak 24/6 2012 sort Fell 
Far:  Townend Robbie FP959C* 
Mor:  Lobke Van de Koekoekshof 200600565. 
Morfar: Waverhead Flash FP51091C* 
Rytter: Malene Klitgaard 
Flat work: 30 Conformation: 34   Total: 64 
 

Open Ridden 
 
Kat. 90 Valhallas(DK) Ladybird (OS) 145381 WSB   Placering: 1 af 4 

hoppe 24/5 2006 sort WD 
Far:  DANAWAY ZEDAN 61306 WSB 
Mor:  Trevallion Lady Lillian WD 203 
Morfar: TREVALLION FLASH JACK 18231 WSB 
Rytter: Louise Helskov 
Flat work: 55 Conformation: 35   Total: 90 
 

Kat. 77 Magus Free Secunda (DNK) 170645 WSB   Placering: 2 af 4 
hoppe 4/4 2013 rød WD 
Far:  KILDEGAARDS SIR ROBERT (OS) WDH 62 
Mor:  Pennal Free Bee Junior 136517 WSB 
Morfar: WISHAW REVELATION 36526 WSB 
Rytter: Rie Prüss 
Flat work: 55 Conformation: 25   Total: 80 
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Kat. 13 MICHAKS JAGUAR FP71314G   Placering: 3 af 4 

vallak 23/6 2008 sort Fell 
Far:  WELLBROW BLACK PRINCE FP70228C 
Mor:  Madhouse Jinny 200400354 . 
Morfar: HELTONDALE BOBBY FP644C 
Rytter: Lisa Tikkanen Pagh 
Flat work: 30 Conformation: 35   Total: 65 
 

Kat. 62 CHOPINS PRINTEMPS 86826 WSB   Placering: 4 af 4 
vallak 18/3 2010 brun WC 
Far:  TYNGWNDWN BESTMAN WCH 21 
Mor:  Sondergardens Luna (OS) WC 94 
Morfar: SYNOD AMSTRONG 37946 WSB 
Rytter: Karina Damgaard Madsen 
Flat work: 30 Conformation: 30   Total: 60 
 

Novice Ridden uden galop 
 
Kat. 61 KILDEGAARDS BRAVEHEART WCH 38   Placering: 1 af 4 

hingst 30/7 2010 rød WC 
Far:  CORSCARON CARDI WCH 31 
Mor:  Kildegaards Cecilie (DNK) 154482 WSB 
Morfar: KILDEGAARDS COLUMBUS (DNK) WDH 25 
Rytter: Ester Seedorff 
Flat work: 50 Conformation: 35   Total: 85 
 

Kat. 75 Melanders Flora 182995 WSB   Placering: 2 af 4 
hoppe 5/5 2014 brun WD 
Far:  H-S MORNING STAR (OS) WDH 54 
Mor:  Nebo Tulip 135879 WSB 
Morfar: PENTREFELIN MORE MAGIC 49573 WSB 
Rytter: Sidse Madsen 
Flat work: 48 Conformation: 30   Total: 78 
 

 
Kat. 56 Borsholmgards Nabiha (DNK) 172797 WSB   Placering: 3 af 4 

hoppe 4/5 2014 sort WC 
Far:  RYTTERBJERGETS INFINITY WCH 13 
Mor:  Bleangwen Beverly Knight 128799 WSB 
Morfar: CATHEDINE TELYNOR 26419 WSB 
Rytter: Sigrid Holme 
Flat work: 45 Conformation: 28   Total: 73 
 

Kat. 14 Michaks Lino FP72027C    Placering: 4 af 4 
vallak 24/6 2012 sort Fell 
Far:  Townend Robbie FP959C* 
Mor:  Lobke Van de Koekoekshof 200600565. 
Morfar: Waverhead Flash FP51091C* 
Rytter: Emilie Sanders 
Flat work: 35 Conformation: 34   Total: 69 
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4 års, hopper 
 
Kat. 83 Dankirkeby Lady in Red W.P-B.R. 26342  Placering: 1 af 3 

hoppe 11/5 2015 rød WPBR 
Far:  BRIMSTONE DYLAN WCH 18 
Mor:  Karell Nyberg PIN 646 
Morfar: MENAI MAGIC PROPHET WDH 37 
Udstiller: Mikala Frederiksen, Faxe   
Type: 7 Bygning: 8 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 38 point 
 

Kat. 27 Ødegaardens Glory-Daisy NPA 8869   Placering: 2 af 3 
hoppe 22/6 2015 mørk rød Shetland 
Far:  ØDEGAARDENS FUTURE NPA 6755 
Mor:  Gamira v.h. Tunneltje NL S 3049 
Morfar: CHRIS V.D. PROVINCIALEWEG S.1052 
Udstiller: Stutteri Tusindfryd v/Helle Kjersgaard, Store Merløse   
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 6 Skridt: 6 Trav: 6 Total: 32 point 
 

Kat. 26 Izmir 208333SH1500744   Placering: 3 af 3 
hoppe 21/4 2015 brun Shetland 
Far:  HORSEMOSENS OBELIX SH 567 
Mor:  Duelunds Katarina S 3184 
Morfar: NARCO VAN DE CAPRIOLEN SH 368 
Udstiller: Jette Foss Nielsen, Holbæk   
Type: 6 Bygning: 6 Lemmer: 5 Skridt: 6 Trav: 6 Total: 29 point 
 

føl, hingste + hopper 
 
Kat. 19 Thorshøjs Humle 208333SH1900642  Placering: 1 af 3 

hoppe 14/4 2019 brun Shetland 
Far:  THORSHØJS TRYM SH 738 
Mor:  Skovbakkegårds Samara S 3032 
Morfar: BUKKERUPGÅRDS ERASMUS SH 380 
Udstiller: Stutteri Thorshøj v/Anette & Mette Thorshøj, Jyllinge   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 8 Trav: 9 Total: 44 point 
 

Kat. 36 HARVEST PERFECT LIQUORICE under reg.  Placering: 2 af 3 
hingst 12/4 2019 sort WA 
Far:  HARVEST UNIVERSAL SOLDIER (OS) WMH 146 
Mor:  Lanners Peanut NPA 5280 
Morfar: WELLBANK MAVERICK 56145 WSB 
Udstiller: Zanne Jedig, Præstø   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 43 point 
 

Kat. 46 Cille Maegaard (DNK) 173845 WSB   Placering: 3 af 3 
hoppe 1/1 2019 skimmel WB 
Far:  LLANARTH CONSUL WBH 58 
Mor:  Silvia Maegaard (DNK) 173845 WSB 
Morfar: MØLLEGÅRDS SPARTACUS (OS) 29250 WSB 
Udstiller: Familien Seedorff, Herlufmagle   
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Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 43 point 

5 år og ældre følhopper 
 
Kat. 44 Lanners Peanut NPA 5280   Placering: 1 af 3 

hoppe 20/5 2004 sort WA 
Far:  WELLBANK MAVERICK 56145 WSB 
Mor:  Penwisg Pinup Doll 114642 WSB 
Morfar: TWYFORD PANACHE 24176 WSB 
Udstiller: Zanne Jedig, Præstø Føl efter: HARVEST UNIVERSAL SOLDIER (OS) 
Type: 8 Bygning: 7 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 39 point 
 

Kat. 51 Silvia Maegaard (DNK) 173845 WSB   Placering: 2 af 3 
hoppe 5/4 2014 skimmel WB 
Far:  MØLLEGÅRDS SPARTACUS (OS) 29250 WSB 
Mor:  Sally Maegaard (DNK) 161648 WSB 
Morfar: LLANARTH SHELLEY 58737 WSB 
Udstiller: Familien Seedorff, Herlufmagle Føl efter: LLANARTH CONSUL 
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 7 Total: 36 point 
 

Kat. 34 Skovbakkegårds Samara S 3032   Placering: 3 af 3 
hoppe 15/5 2003 mørk brun Shetland 
Far:  BUKKERUPGÅRDS ERASMUS SH 380 
Mor:  Skovlundens Savanna S 1602 
Morfar: PINMOOR MARKSMAN SH 161 
Udstiller: Stutteri Thorshøj v/Anette & Mette Thorshøj, Jyllinge    Føl efter: THORSHØJS TRYM 
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 7 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 35 point 
 

5 år og ældre hingste 
 
Kat. 5 WIRTSMÜHLE DELANEY'S CH 118 / DE484840018607  Placering: 1 af 3 

hingst 17/4 2007 skimmel Connemara 
Far:  DIAMOND SHAMROCK DE384845000790 
Mor:  Nørlunds Primrose C 813 
Morfar: LÆRKENS CASCADE DAWN CH 65 
Udstiller: Stutteri Skærgården v/ familien Gøtske, Egtved   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 9 Total: 42 point 
 

Kat. 80 KILDEGAARDS CHESTER (DNK) WDH 63  Placering: 2 af 3 
hingst 5/7 2007 brun WD 
Far:  KILDEGAARDS COLUMBUS (DNK) WDH 25 
Mor:  Kildegaards Rosemary (OS) WD 194 
Morfar: SYNOD REMBRANDT WDH 17 
Udstiller: Inger Sode-Larsen, Græsted   
Type: 9 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 41 point 
 

Kat. 30 MIGNON TELSTAR SH 771   Placering: 3 af 3 
hingst 25/4 2009 bay roan Shetland 
Far:  CULMVALLEY JUSTIN AH1724 
Mor:  Hermits Velvet Rose AP0449 
Morfar: VESQUOY TREASURE AF0400 
Udstiller: Betina Gulmann Petersen, Roskilde   
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Type: 9 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 41 point 
 

First Ridden uden galop – junior 
 
Kat. 79 Gornoeth Fantasy 149808 WSB   Placering: 1 af 6 

hoppe 10/5 2007 sort WD 
Far:  TAYBOG BYRON 26702 WSB 
Mor:  Gornoeth Dazzler 103131 WSB 
Morfar: NEBO MAGIC 16413 WSB 
Rytter: Marie Post Jørgensen 
Flat work: 50 Conformation: 37   Total: 87 
 

Kat. 18 POL'S GENO 20031335 NF NLD   Placering: 2 af 6 
vallak 9/5 2003 brun New Forest 
Far:  JUSTICE H.R. HE.STB. 235 
Mor:  Kantje’s Caresse STB. 5992 
Morfar: RALPH HE.STB. 188 
Rytter: Julie Cipikoff 
Flat work: 48 Conformation: 30   Total: 78 
 

Kat. 83 Dankirkeby Lady in Red W.P-B.R. 26342  Placering: 3 af 6 
hoppe 11/5 2015 rød WPBR 
Far:  BRIMSTONE DYLAN WCH 18 
Mor:  Karell Nyberg PIN 646 
Morfar: MENAI MAGIC PROPHET WDH 37 
Rytter: Mikala Frederiksen 
Flat work: 45 Conformation: 27   Total: 72 
 

Kat. 32 Flora af Veddinge S 3319   Placering: 4 af 6 
hoppe 11/3 2006 sort Shetland 
Far:  ROUBAIX AF NØRVANG SH 450 
Mor:  Filia af Veddinge S 2755 
Morfar: SMEVALLENS BOLERO SH 378 
Rytter: Chili Berg 
Flat work: 35 Conformation: 31   Total: 66 
 

Kat. 41 YERBESTON DANDY 87094 WSB   Placering: 5 af 6 
vallak 23/4 2010 sort WA 
Far:  CAEGLAS MAN IN THE MOON 67040 WSB 
Mor:  Glenmead Diane 127053 WSB 
Morfar: VIMPENNY HONEYCOMB 27614 WSB 
Rytter: Frida Damgaard Madsen 
Flat work: 38 Conformation: 28   Total: 66 
 

Kat. 58 Harvest (DK) Romana 168440 WSB   Placering: 6 af 6 
hoppe 2/6 2012 rød WC 
Far:  H-S MORNING STAR (OS) WDH 54 
Mor:  Ceulan Romany 125102 WSB 
Morfar: YAVERLAND NERO 25158 WSB 
Rytter: Anja Knudsen 
Flat work: 28 Conformation: 35   Total: 63 
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Working Hunter Open Ridden 
 
Kat. 65 KOKKEDAL'S INITIAL B 208333200204178.  Placering: 1 af 1 

vallak 6/6 2002 brun WC 
Far:  RYTTERBJERGETS INFINITY WCH 13 
Mor:  De Busies Black Bess of Zealand WD 134 
Morfar: CALERUX BLACK PRINCE EWDH 11 
Rytter: Ester Seedorff 
Flat work: 9 Conformation: 18 Jumping: 50 Total: 77 
 

Working Hunter First Ridden 
 
Kat. 40 Mimers Miss Chanel 208333WE1302923  Placering: 1 af 3 

hoppe 8/6 2013 rød WA 
Far:  GRIBSVADS FIRE WMH 164 
Mor:  Rosengårdens Penny Lane 208333WE0903057 
Morfar: HARVEST UNIVERSAL SOLDIER (OS) WMH 146 
Rytter: Pernille Klitgaard Knudsen 
Flat work: 6 Conformation: 12 Jumping: 65 Total: 83 
 

Kat. 57 GRIBSVADS DARIO 208333WE1200708  Placering: 2 af 3 
vallak 12/4 2012 brun WC 
Far:  PARVADEAN THE GIGOLO WCH 30 
Mor:  Gribsvads Musie WC 106 
Morfar: PARCYBEDW BOY GEORGE WCH 17 
Rytter: Ida Bering 
Flat work: 6 Conformation: 16 Jumping: 39 Total: 61 
 

Kat. 15 Green Meadow Fleur 528014200100121 FEP NLD  Placering: 3 refuseringer 
hoppe 1/5 2001 sort Fell 
Far:  TOWNEND JONTY FP958C* 
Mor:  Waverhead Bess FP2093 
Morfar: HELTONDALE DUKE IV FP227C* 
Rytter: Victoria Stadager Larsø 
Flat work: 7 Conformation: 14 Jumping: 0 Total: 21 
 

First Ridden med galop – junior 
 
Kat. 4 NYHOLTS CHARMØR 208333CO1102109  Placering: 1 af 6 

vallak 5/5 2011 skimmel Connemara 
Far:  KILPATRICK BOY CH 113 
Mor:  Misty Morning C 783 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Rytter: Mikkeline Marie Johansen 
Flat work: 45 Conformation: 30   Total: 75 
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Kat. 15 Green Meadow Fleur 528014200100121 FEP NLD  Placering: 2 af 6 
hoppe 1/5 2001 sort Fell 
Far:  TOWNEND JONTY FP958C* 
Mor:  Waverhead Bess FP2093 
Morfar: HELTONDALE DUKE IV FP227C* 
Rytter: Victoria Stadager Larsø 
Flat work: 40 Conformation: 28   Total: 68 
 

Kat. 40 Mimers Miss Chanel 208333WE1302923  Placering: 3 af 6 
hoppe 8/6 2013 rød WA 
Far:  GRIBSVADS FIRE WMH 164 
Mor:  Rosengårdens Penny Lane 208333WE0903057 
Morfar: HARVEST UNIVERSAL SOLDIER (OS) WMH 146 
Rytter: Pernille Klitgaard Knudsen 
Flat work: 38 Conformation: 27   Total: 65 
 

Kat. 57 GRIBSVADS DARIO 208333WE1200708  Placering: 4 af 6 
vallak 12/4 2012 brun WC 
Far:  PARVADEAN THE GIGOLO WCH 30 
Mor:  Gribsvads Musie WC 106 
Morfar: PARCYBEDW BOY GEORGE WCH 17 
Rytter: Ida Bering 
Flat work: 29 Conformation: 35   Total: 64 
 

Kat. 52 MOSEBO'S SIMON WBH 54   Placering: 5 af 6 
vallak 19/5 2009 skimmel WB 
Far:  MØLLEGÅRDS SPARTACUS (OS) 29250 WSB 
Mor:  Mosebos Julie WB 349 
Morfar: LLANARTH SHELLEY 58737 WSB 
Rytter: Edith Paludan Seedorff 
Flat work: 32 Conformation: 24   Total: 56 
 

Kat. 59 Maylie Safira 167297 WSB    Placering: 6 af 6 
hoppe 5/6 2012 brun WC 
Far:  PARVADEAN THE GIGOLO WCH 30 
Mor:  Maylie Serafina (DNK) 145672 WSB 
Morfar: RYTTERBJERGETS INFINITY WCH 13 
Rytter: Sille Nexø Andersen 
Flat work: 27 Conformation: 22   Total: 49 
 

3 års, hopper + vallakker 
 
Kat. 2 Skærgårdens Do It For Love 208340CO1600003  Placering: 1 af 6 

hoppe 14/4 2016 skimmel Connemara 
Far:  WIRTSMÜHLE DELANEY'S CH 118 / DE484840018607 
Mor:  Skærgårdens Secret Love 208333200804923. 
Morfar: MARVEL VAN GRAAF JANSHOF S.29 
Udstiller: Stutteri Skærgården v/ familien Gøtske, Egtved   
Type: 9 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 9 Total: 42 point 
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Kat. 23 Shady Acres Arenduil 208333201602044.  Placering: 2 af 6 
hoppe 20/5 2016 palomino Shetland 
Far:  CORNELIUS MCVERDI SH 537 
Mor:  Arwen v. Portma Zathe 528009071138421 NLD 
Morfar: TIMO V. BOLBERGIA 528009030822895 NLD 
Udstiller: Dorte Harpsøe Jensen, Præstø   
Type: 8 Bygning: 9 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 41 point 
 

Kat. 25 Faurhøjgaards Mynte 208333201601926.  Placering: 3 af 6 
hoppe 7/6 2016 mørk rød Shetland 
Far:  STJERNENS POULSEN SH 754 
Mor:  Højlunds Madiamaja S 6080 
Morfar: LUCKY BOY V.D. BOSRANK SH 502 
Udstiller: Pernille og Brian Kjeldsholm, Jyderup   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 7 Total: 39 point 
 

Kat. 86 Bymosegaards Mona Liza (OS) 177487 WSB  Placering: 4 af 6 
hoppe 12/3 2016 sort WC 
Far:  GLEBEDALE DARCY 82560 WSB 
Mor:  Dittonpriors Monet 164204 WSB 
Morfar: JOYTON MAY BE BLACK 56242 WSB 
Udstiller: Simone Petersen, Fårevejle   
Type: 7 Bygning: 8 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 7 Total: 37 point 
 

Kat. 47 LINDEBAKKENS HALLI-HALLO 208333WE1601964  Placering: 5 af 6 
vallak 11/5 2016 skimmel WB 
Far:  MOSEBO'S SIMON WBH 54 
Mor:  Telynau Hoity Toity WB 383 
Morfar: EYARTH MERCURY 56767 WSB 
Udstiller: Julie Skovbæk, Borup   
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 37 point 
 

Kat. 11 Bybeck Scarlett 826027FP0006249  Placering: 6 af 6 
hoppe 30/5 2016 sort Fell 
Far:  MURTHWAITE BLACK BOBBY FP50558G* 
Mor:  Bybeck Jade FP4809 
Morfar: LUNESDALE REDSTART FP50708C* 
Udstiller: Anne-Claire MT Christiansen, Regstrup   
Type: 8 Bygning: 7 Lemmer: 6 Skridt: 7 Trav: 5 Total: 33 point 
 

17 år og ældre goldhopper 
 
Kat. 85 Palü SDH 298    Placering: 1 af 1 

hoppe 29/4 1998 mørk brun WPBR 
Far:  FS POUR L'AMOUR DE343430538994 
Mor:  Melodie DE341420226275 
Morfar: MERAN DE341420071171 
Udstiller: Rasmus Fog Larsen, Haslev   
Type: 9 Bygning: 7 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 7 Total: 39 point 
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5 års og ældre goldhopper 
 
Kat. 87 Islyn Calon Aur 172367 WSB   Placering: 1 af 6 

hoppe 29/4 2014 rød WA 
Far:  TWROG BRENIN AUR 92359 WSB 
Mor:  Islyn Adora 142876 WSB 
Morfar: LACY BUZBEE 50477 WSB 
Udstiller: Stutteri Damgaard v/ Lars & Annette Damgaard Haaning, Skibby   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 42 point 
 

Kat. 63 Thers Betty Boop 152703 WSB   Placering: 2 af 6 
hoppe 20/5 2008 rød WC 
Far:  TALON TURBO 47199 WSB 
Mor:  Brynithon Guvnor Gem 131826 WSB 
Morfar: THORNEYSIDE THE GUVNOR 39505 WSB 
Udstiller: Michelle Jensen, Ringsted   
Type: 9 Bygning: 8 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 40 point 
 

Kat. 42 Harvest (DK) Unique (DEN) 156708 WSB   Placering: 3 af 6 
hoppe 28/5 2009 rød WA 
Far:  BRIERDENE NAPOLEON WMH 134 
Mor:  Tanlan Unigryw WM 894 
Morfar: FRIARS FREELANCE 20998 WSB 
Udstiller: Stutteri Damgaard v/ Lars & Annette Damgaard Haaning, Skibby   
Type: 9 Bygning: 8 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 7 Total: 39 point 
 

Kat. 58 Harvest (DK) Romana 168440 WSB   Placering: 4 af 6 
hoppe 2/6 2012 rød WC 
Far:  H-S MORNING STAR (OS) WDH 54 
Mor:  Ceulan Romany 125102 WSB 
Morfar: YAVERLAND NERO 25158 WSB 
Udstiller: Anja Knudsen, Kalundborg   
Type: 7 Bygning: 8 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 38 point 
 

Kat. 43 Petúla 208333WE0703387   Placering: 5 af 6 
hoppe 17/5 2007 skimmel WA 
Far:  FLYDON HARRI WMH 156 
Mor:  Gribsvads Palina WM 1012 
Morfar: SPRINGBOURNE HERIAN WMH 105 
Udstiller: Malene Lea Andersen, Haslev   
Type: 7 Bygning: 8 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 7 Total: 37 point 
 

Kat. 28 Markeslevgårds Carmen S 6087  Placering: 6 af 6 
hoppe 17/5 2010 rød Shetland 
Far:  TACO V.D. ACHTERDIJK SH 596 
Mor:  Markeslevgårds Bellami S 2315 
Morfar: ØRNHØJ NEWTON SH 310 
Udstiller: Kimmie Neltrup, Tølløse   
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 7 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 35 point 
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17 år og ældre vallakker 
 
Kat. 65 KOKKEDAL'S INITIAL B 208333200204178.  Placering: 1 af 2 

vallak 6/6 2002 brun WC 
Far:  RYTTERBJERGETS INFINITY WCH 13 
Mor:  De Busies Black Bess of Zealand WD 134 
Morfar: CALERUX BLACK PRINCE EWDH 11 
Udstiller: Familien Seedorff, Herlufmagle   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 8 Skridt: 9 Trav: 9 Total: 44 point 
 

Kat. 88 STALD BAKKENS IBRAHIM 9203212 DK   Placering: 2 af 2 
vallak 12/5 1992 brun New Forest 
Far:  CHECKPOINT ANDERSMINDE NFH 81 
Mor:  Staldbakkens Baronesse NF 1444 
Morfar: STAFFORD HAT BAND NFH-E 28 
Udstiller: Caroline Hansen, Hedehusene   
Type: 9 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 9 Trav: 8 Total: 42 point 
 

1 års, hingste 
 
Kat. 37 DAMGAARDS FIRE & FURY 208333WE1803531  Placering: 1 af 4 

hingst 18/5 2018 rød WA 
Far:  BRIERDENE NAPOLEON WMH 134 
Mor:  Islyn Calon Aur 172367 WSB 
Morfar: TWROG BRENIN AUR 92359 WSB 
Udstiller: Stutteri Damgaard v/ Lars & Annette Damgaard Haaning, Skibby   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 40 point 
 

Kat. 81 TIMLO'S QUALITY STREET QUANG 208333SP1801796  Placering: 2 af 4 
hingst 25/5 2018 skimmel WPBR 
Far:  POPPELGÅRDENS DA CAPO SPH 222/WF 31 
Mor:  Lykkehøjs Tiffany SDS 500 
Morfar: POUR AMOUR SPH 142 
Udstiller: Lotte Petersen, Jyderup   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 40 point 
 

Kat. 67 TVINGBRO'S GLENLIVET 208333WE1800450  Placering: 3 af 4 
hingst 1/4 2018 brun WD 
Far:  ADLAIS SIR TOBY WDH 60 
Mor:  Lesto Gwandie WD 292 
Morfar: MENAI SPARKLING MIDAS WDH 45 
Udstiller: Sarah Hessner, Kirke Hyllinge   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 7 Trav: 8 Total: 39 point 
 

Kat. 54 DORTHEALYST RESPONSE 107501 WSB   Placering: 4 af 4 
hingst 16/7 2018 brun WC 
Far:  PARVADEAN REACTION WCH 11 
Mor:  Dorthealyst Dairy Maid (OS) WC 107 
Morfar: SYNOD GROUSE WCH 7 
Udstiller: Julie Østergaard, Tølløse   
Type: 7 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 7 Total: 38 point 
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1 års, hopper 
 
Kat. 16 Tusindfryd HP-Wendy 8260312018088FR  Placering: 1 af 7 

hoppe 6/6 2018 dark grey dun Highland 
Far:  GLENBRUAR DUNVEGAN 197/04 
Mor:  West Lodge Abigail 096/12 
Morfar: MCLEDD OF INVERDARROCH 381/91 
Udstiller: Stutteri Tusindfryd v/Helle Kjersgaard, Store Merløse   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 9 Trav: 9 Total: 45 point 
 

Kat. 70 Nasebas Akoya 208333WE1800043  Placering: 2 af 7 
hoppe 22/2 2018 sort WD 
Far:  ADLAIS SIR TOBY WDH 60 
Mor:  Kildegaards Black Pearl 176532 WSB 
Morfar: TARACO FABIO 84815 WSB 
Udstiller: Naseba Welsh Cobs v Nana Sørensen, Lundby   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 8 Trav: 7 Total: 42 point 
 

Kat. 21 Annagaard Una 208333SH1800445  Placering: 3 af 7 
hoppe 28/4 2018 rød Shetland 
Far:  GRAPJAS V.D. GATHE SH 427 
Mor:  Annagaard Unika S 3316 
Morfar: HEROS TRANEGILDE SH 443 
Udstiller: Dorte Harpsøe Jensen, Præstø   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 39 point 
 

Kat. 68 Nasebas Alemona 208333WE1800746  Placering: 4 af 7 
hoppe 13/4 2018 rød WD 
Far:  ADLAIS SIR TOBY WDH 60 
Mor:  Lesto Seville WD 283 
Morfar: MENAI SPARKLING MIDAS WDH 45 
Udstiller: Line Børner, Store Heddinge   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 38 point 
 

Kat. 10 Bakkely Lucia FP6625    Placering: 5 af 7 
hoppe 22/5 2018 sort Fell 
Far:  BAKKELY HEARTBREAKER FP72455C* 
Mor:  Drybarroes Lill II FP70271 
Morfar: HELTONDALE MAJOR II FP50537C* 
Udstiller: Stutteri Bakkely v/ Karina Lauridsen, Regstrup   
Type: 8 Bygning: 7 Lemmer: 7 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 36 point 
 

Kat. 20 Stjernens Paris 208333SH1801898  Placering: 6 af 7 
hoppe 19/5 2018 sort Shetland 
Far:  STJERNENS GAMBLER SH 403 
Mor:  Pia V.D Mulder ES 2779 
Morfar: LIBERO W. V.D. HERTRAKSESTRAAT S.809753 
Udstiller: Sille Pilegaard, Jyderup   
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 6 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 34 point 
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Kat. 8 Skovbrynets Queen Bee 208333DP1801345  Placering: 7 af 7 
hoppe 1/5 2018 sortbrun Dartmoor 
Far:  KLOSTERMARKENS FIGARO 208333DP1300867 
Mor:  Skovbrynet's B'Queen D 598 
Morfar: PRINS DAH 64 
Udstiller: Louise K. Berg, Asnæs   
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 6 Skridt: 6 Trav: 6 Total: 32 point 
 

2 års, hingste 
 
Kat. 1 SKÆRGÅRDENS DISCO NIGHT 208340CO1700004  Placering: 1 af 4 

hingst 21/5 2017 skimmel Connemara 
Far:  WIRTSMÜHLE DELANEY'S CH 118 / DE484840018607 
Mor:  Skærgårdens Secret Love 208333200804923. 
Morfar: MARVEL VAN GRAAF JANSHOF S.29 
Udstiller: Stutteri Skærgården v/ familien Gøtske, Egtved   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 43 point 
 

Kat. 72 SYNOD ROBBIE GEORGE 104153 WSB   Placering: 2 af 4 
hingst 1/6 2017 sort WD 
Far:  KALLISTALOGDE GOLD RUSH 74032 WSB 
Mor:  Synod Rock-Crystal 140714 WSB 
Morfar: SYNOD REMINGTON 50852 WSB 
Udstiller: Dankirkeby v/ Malene Andersen, Ringsted   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 9 Trav: 9 Total: 42 point 
 

Kat. 71 MELANDERS CHECK ME OUT 208333WE1701294  Placering: 3 af 4 
hingst 1/5 2017 rød WD 
Far:  ADLAIS SIR TOBY WDH 60 
Mor:  Rosalinde WD 281 
Morfar: VALHALLAS (DK) LIMELIGHT (OS) 71094 WSB 
Udstiller: Nikita Andreasen, Borup   
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 7 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 37 point 
 

Kat. 22 VESTERBÆKS CHARLIE 208333SH1703217  Placering: 4 af 4 
hingst 17/9 2017 sortbroget Shetland 
Far:  HEROS TRANEGILDE SH 443 
Mor:  Feltholm`s Celina S 3242 
Morfar: MOLIERE AF NØRVANG SH 322 
Udstiller: Tanja Jensen, Holbæk   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 6 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 36 point 
 

2 års, hopper + vallakker 
 
Kat. 38 Damgaards TipToe 208333WE1702701  Placering: 1 af 4 

hoppe 8/6 2017 skimmel WA 
Far:  MÄLBY MISTELTOE WMH 161 
Mor:  Harvest (DK) Unique (DEN) 156708 WSB 
Morfar: BRIERDENE NAPOLEON WMH 134 
Udstiller: Stutteri Damgaard v/ Lars & Annette Damgaard Haaning, Skibby   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 42 point 
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Kat. 6 AKEHURST ROSEMAN 17086 DA GBR   Placering: 2 af 4 

vallak 19/5 2017 sort Dales 
Far:  AKEHURST HEATHER'S LAD 95/30 
Mor:  Akehurst Princess Rose 00/14 
Morfar: AKEHURST DALESMAN 90/36 
Udstiller: Jacqueline Cameron-Mathiassen, Mern   
Type: 9 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 41 point 
 

Kat. 55 Dorthealyst Rhiannon 180566 WSB   Placering: 3 af 4 
hoppe 14/5 2017 sort WC 
Far:  PARVADEAN REACTION WCH 11 
Mor:  Synod Rihanna WC 142 
Morfar: SYNOD ROBYN DUNDEE 59960 WSB 
Udstiller: Anette Østergaard, Tølløse   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 38 point 
 
 

Kat. 82 HØJ'S OBI WAN 208333WE1703024  Placering: 4 af 4 
vallak 20/8 2017 palomino WPBR 
Far:  TAWELFAN THE MAGIC MAN 90282 WSB 
Mor:  Toftelunds Eileen 208333NF0700870 
Morfar: KANTJE'S VALENTIJN NFHR 127 
Udstiller: Mille Marie Diekelmann Andersen, Sorø   
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 7 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 35 point 
 

3 års, hingste 
 
Kat. 24 BAKKEGAARD'S NOAH 208333201602399.  Placering: 1 af 3 

hingst 7/6 2016 rød Shetland 
Far:  WALDO V.D. LITHERWEG ASH 730 
Mor:  Bakkegaard’s Naomi S 6074 
Morfar: ASPERA'S LILLE SOL SH 591 
Udstiller: Betina Gulmann Petersen, Roskilde   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 43 point 
 

Kat. 74 SAXSKJOLD'S COMING KING (DNK) 103711 WSB  Placering: 2 af 3 
hingst 27/5 2016 rød WD 
Far:  TARACO FABIO 84815 WSB 
Mor:  Glanvyrnwy Olwena WD 215 
Morfar: GLANVYRNWY TRYSOR 33532 WSB 
Udstiller: Kamilla Saxskiold-Nørup, Tappernøje   
Type: 8 Bygning: 7 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 39 point 
 

Kat. 48 AASTRUPGAARDS HEARTBEAT 208333WE1601174  Placering: 3 af 3 
hingst 22/5 2016 buckskin WB 
Far:  KORREBORGS DUSTIN 208333WE1100533 
Mor:  Berkenrode`s Eyecatcher WM 1089 
Morfar: SPRINGBOURNE CLARET 27091 WSB 
Udstiller: Tanja Jensen, Holbæk   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 38 point 
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5 år og ældre vallakker 
 
Kat. 50 DAHLSMINDE MILANO (DNK) 272 (IR) WSB   Placering: 1 af 4 

vallak 20/5 2014 grå WB 
Far:  CWRTYCADNO CYMRO 45319 WSB 
Mor:  Dahlsminde Madonna (DNK) 298 (IR) WSB 
Morfar: CLAUSHOLM LORD JACKPOT (DNK) 124 (IR) WSB 
Udstiller: Mie Bjerre Andreasen, Vallensbæk Strand   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 40 point 
 

Kat. 4 NYHOLTS CHARMØR 208333CO1102109  Placering: 2 af 4 
vallak 5/5 2011 skimmel Connemara 
Far:  KILPATRICK BOY CH 113 
Mor:  Misty Morning C 783 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Udstiller: Mikkeline Marie Johansen, Slagelse   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 38 point 
 

Kat. 57 GRIBSVADS DARIO 208333WE1200708  Placering: 3 af 4 
vallak 12/4 2012 brun WC 
Far:  PARVADEAN THE GIGOLO WCH 30 
Mor:  Gribsvads Musie WC 106 
Morfar: PARCYBEDW BOY GEORGE WCH 17 
Udstiller: Ida Bering, Ringsted   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 38 point 
 

Kat. 13 MICHAKS JAGUAR FP71314G   Placering: 4 af 4 
vallak 23/6 2008 sort Fell 
Far:  WELLBROW BLACK PRINCE FP70228C 
Mor:  Madhouse Jinny 200400354 . 
Morfar: HELTONDALE BOBBY FP644C 
Udstiller: Lisa Tikkanen Pagh, Hillerød   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 7 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 37 point 
 

17 år og ældre hingste 
 
Kat. 66 BRIMSTONE DYLAN WCH 18   Placering: 1 af 2 

hingst 5/5 1999 rød WC 
Far:  OAKVALE RHIDIAN 30999 WSB 
Mor:  Brynmair Doli 88230 WSB 
Morfar: MABNESSCLIFFE SURVIVOR 23168 WSB 
Udstiller: Dankirkeby v/ Malene Andersen, Ringsted   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 9 Trav: 9 Total: 45 point 
 

Kat. 45 HARVEST UNIVERSAL SOLDIER (OS) WMH 146  Placering: 2 af 2 
hingst 23/4 2002 rød WA 
Far:  BRIERDENE NAPOLEON WMH 134 
Mor:  Tanlan Unigryw WM 894 
Morfar: FRIARS FREELANCE 20998 WSB 
Udstiller: Zanne Jedig, Præstø   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 9 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 43 point 
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5 års og ældre goldhopper 
 
Kat. 7 Castledales Tudor Rose 09045 (DPS)   Placering: 1 af 5 

hoppe 30/5 2009 sort Dales 
Far:  WESTWICK DUKE 06149 (DPS) 
Mor:  Westwick Deborah 05074 (DPS) 
Morfar: ORNELLA STAR 94/88 (DPS) 
Udstiller: Treasure Fell and Dales ponies v/Jeanette Kunz, Nr. Alslev   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 42 point 
 

Kat. 90 Valhallas(DK) Ladybird (OS) 145381 WSB   Placering: 2 af 5 
hoppe 24/5 2006 sort WD 
Far:  DANAWAY ZEDAN 61306 WSB 
Mor:  Trevallion Lady Lillian WD 203 
Morfar: TREVALLION FLASH JACK 18231 WSB 
Udstiller: Louise Helskov, Vordingborg   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 42 point 
 

Kat. 79 Gornoeth Fantasy 149808 WSB   Placering: 3 af 5 
hoppe 10/5 2007 sort WD 
Far:  TAYBOG BYRON 26702 WSB 
Mor:  Gornoeth Dazzler 103131 WSB 
Morfar: NEBO MAGIC 16413 WSB 
Udstiller: Dankirkeby v/ Mie Kirkeby Pedersen, Ringsted   
Type: 9 Bygning: 9 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 42 point 
 

Kat. 12 Spirhøj Nova FP6041    Placering: 4 af 5 
hoppe 26/4 2014 grå Fell 
Far:  DALEWIN MCFLY FP71510C* 
Mor:  Bluewater Kyra 200500495. 
Morfar: HELTONDALE CROWN FP751C 
Udstiller: Stutteri Spirhøj, Regstrup   
Type: 8 Bygning: 8 Lemmer: 8 Skridt: 8 Trav: 8 Total: 40 point 
 

Kat. 75 Melanders Flora 182995 WSB   Placering: 5 af 5 
hoppe 5/5 2014 brun WD 
Far:  H-S MORNING STAR (OS) WDH 54 
Mor:  Nebo Tulip 135879 WSB 
Morfar: PENTREFELIN MORE MAGIC 49573 WSB 
Udstiller: Marie-Louise Møller,  Til salg  
Type: 7 Bygning: 7 Lemmer: 7 Skridt: 7 Trav: 7 Total: 35 point 

 
Min Avl 
 
Stutteri Harvest    Placering: 1 af 1 
samlingen består af: 
Kat. 42 Harvest (DK) Unique (DEN)  156708 WSB   
Kat. 45 HARVEST UNIVERSAL SOLDIER (OS) WMH 146   
Kat. 58 Harvest (DK) Romana  168440 WSB 

 



19 

 

Mønstringskonkurrence 

 

Junior 
Kat. 57 GRIBSVADS DARIO 208333WE1200708 WC  

Handler: Ida Bering Point: 41  Placering: 1 

 

Senior 
Kat. 30 MIGNON TELSTAR SH 771 Shetland  

Handler: Betina Petersen Point: 49  Placering: 1 

Kat. 34 Skovbakkegårds Samara S 3032 Shetland  

Handler: Mette Thorshøj Point: 48  Placering: 2 

Kat. 52 MOSEBO'S SIMON WBH 54 WB  

Handler: Ester Seedorff Point: 47  Placering: 3 

Kat. 68 Nasebas Alemona 208333WE1800746 WD  

Handler: Line Børner Point: 45  Placering: 4 

Kat. 34 Skovbakkegårds Samara S 3032 Shetland  

Handler: Lotte Hansen Point: 44  Placering: 5 

Kat. 47 LINDEBAKKENS HALLI-HALLO 208333WE1601964 WB  

Handler: Ester Seedorff Point: 42  Placering: 6 

Kat. 23 Shady Acres Arenduil 208333201602044. Shetland  

Handler: Dorthe Harpsøe Point: 40  Placering: 7 

Kat. 23 Shady Acres Arenduil 208333201602044. Shetland  

Handler: Malene Andersen Point: 34  Placering: 8 

Kat. 82 HØJ'S OBI WAN 208333WE1703024 WPBR  

Handler: Mille Andersen Point: 34  Placering: 8 

Kat. 85 Palü SDH 298 WPBR  

Handler: Rasmus Larsen Point: 34  Placering: 8 

 

Veteran 
Kat. 23 Shady Acres Arenduil 208333201602044. Shetland  

Handler: Dorthe Harpsøe Point: 47  Placering: 1 

 

Handy Pony 

 

Miniput 
Kat. 49 Lindebakkens Madelaine (DNK) 175833 WSB WB  

Handler: Amilia Cipikoff Tid: 1.01.02  Placering: 1 

Kat. 29 Mosbækmindes Galia S 3917 Shetland  

Handler: Alina Cipikoff Tid: 1.17.43  Placering: 2 
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JUNIOR 
Kat. 57 GRIBSVADS DARIO 208333WE1200708 WC  

Handler: Ida Bering Tid: 0.37.13  Placering: 1 

Kat. 52 MOSEBO'S SIMON WBH 54 WB  

Handler: Edith Seedorff Tid: 0.44.16  Placering: 2 

Kat. 58 Harvest (DK) Romana 168440 WSB WC  

Handler: Julie Rasmussen Tid: 0.45.55  Placering: 3 

Kat. 46 Cille Maegaard (DNK) 173845 WSB WB  

Handler: Mikaela Sommer Tid: 0.48.29  Placering: 4 

Kat. 58 Harvest (DK) Romana 168440 WSB WC  

Handler: Thea Knudsen Tid: 0.54.30  Placering: 5 

Kat. 18 POL'S GENO 20031335 NF NLD New Forest  

Handler: Julie Cipikoff Tid: 1.10.00  Placering: 6 

Kat. 47 LINDEBAKKENS HALLI-HALLO 208333WE1601964 WB  

Handler: Julie Skovbæk Tid: 1.22.23  Placering: 7 

Kat. 4 NYHOLTS CHARMØR 208333CO1102109 Connemara  

Handler: Mikkeline Johansen Tid: 1.58.52  Placering: 8 

Kat. 75 Melanders Flora 182995 WSB WD  

Handler: Gry Neerup Toftegaard Tid: 2.03.39  Placering: 9 

 

Senior 
Kat. 52 MOSEBO'S SIMON WBH 54 WB  

Handler: Ester Seedorff Tid: 0.35.30  Placering: 1 

Kat. 29 Mosbækmindes Galia S 3917 Shetland  

Handler: Pia Cipikoff Tid: 0.40.07  Placering: 2 

Kat. 43 Petúla 208333WE0703387 WA  

Handler: Malene Lea Andersen Tid: 0.44.00  Placering: 3 

Kat. 71 MELANDERS CHECK ME OUT 208333WE1701294 WD  

Handler: Nikita Andreasen Tid: 1.00.83  Placering: 4 

Kat. 63 Thers Betty Boop 152703 WSB WC  

Handler: Michelle jensen Tid: 1.28.60  Placering: 5 

Kat. 50 DAHLSMINDE MILANO (DNK) 272 (IR) WSB WB  

Handler: Eva Søndergaard Tid: 3.05.05  Placering: 6 

 

Veteran 
Kat. 23 Shady Acres Arenduil 208333201602044. Shetland  

Handler: Dorthe Harpsøe Tid: 0.39.40  Placering: 1 

Kat. 71 MELANDERS CHECK ME OUT 208333WE1701294 WD  

Handler: Helle Andreasen Tid: 0.90.95  Placering: 2 


